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Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: ,,Udzielenie i obstuga dlugoterminowego kredytu
bankowego w wysokosci 1 700 000,00 zt przeznaczonego na pokrycie deficytu budzetowego wynikajacego
m.in. z realizacji zadan inwestycyjnych pn. przebudowa drogi gminnej Nr 103652B Kuznica-Czuprynowo,
zakupu wozu bojowego dla OSP Kuznica, zakupu zamiatarki oraz kosiarki bijakowej, budowa instalacji
wykorzystujacych odnawialne zrédla energii, opracowanie projektu technicznego na budowe punktu
selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych.”

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie Odpowiedz
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu NIE
notarialnego, a koszty ktérego ponosi Zamawiajacy?
Zamawiajgcy

wyraza zgode na
zastosowanie
odsetek
ustawowych za
op6biznienie w
wysokosci (7% na
dzien udzielania

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za kazdy dzieri utrzymywania sie zadtuzenia przeterminowanego pobierane byty odsetki :d::::‘ezdzn)
3 | przeterminowane w wysokosci aktualnie obowigzujacych maksymalnych odsetek okreslonych w ustawie z dnia 23 kwietnia g . ! .
. Obwieszczeniem
1964 r. - Kodeks Cywilny? Ministre

Sprawiedliwosci
z dnia 7 stycznia
2016 roku w
sprawie
wysokosci
odsetek
ustawowych za
opdinienie

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci stawki referencyjnej WIBOR 1M o ktdrej jest mowa w pkt 6.2 umowy
kredytu zat. 4 SIWZ) i potwierdza jej zastosowanie przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania:

»Stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i
majqca zastosowanie do okreslenia wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesigca”.

Prosimy o podanie ostatecznego terminu wykorzystania kredytu na zadania okre$lone w pkt. 1.2 umowy kredytu (zat. nr 4 do

> SIWZ); 28.12.2017
6 Czy Zamawiajacy potwierdza zmiane tresci pkt 1.4 umowy kredytu (zat. nr 4 do SIWZ);na nastepujace brzmienie ,, Kredyt moze TAK
byc przeznaczony na refinansowanie poniesionych wydatkéw w roku budzetowym”
W pkt. 4.5 SIWZ Zamawiajacy wskazat na obowiazek dostarczania dokumentéw potwierdzajacych zatrudnienie pracownika NIE
wykonawcy na podstawie umowy o prace, jak réwniez zastrzegt kary umowne na wypadek nieprzedtozenia takich dokumentéw. Teodi it
7 W ocenie Banku wystarczajacym dokumentem potwierdzajacym zatrudnienie bytoby przedtozenie o$wiadczenia wykonawcy w ios g (;ZV\;,Z
tym zakresie, za$ sankcjq za naruszenie tego obowiazku zlecenie Paristwowej Inspekcji Pracy przez Zamawiajacego kontroli o iast
wykonawcy. Wobec powyzszego, Bank zwraca sig do Zamawiajacego z wnioskiem o rezygnacje zastrzezonych kar umownych “c’:\grvtiaag:cr:::\ei:

oraz uznanie, ze wystarczajace dla udokumentowania zatrudnienia bedzie ztozenie o$wiadczenia przez wykonawce.




W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wczeéniejszej sptaty) — prosimy o informacje
czy dopuszczajg Paristwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu:

»Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczeg6Inie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy,
na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej.
Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegéinych latach kredytowania.
Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

»Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczeg6lnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy,
na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnoéci raty kapitatowej. Rata
kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu.”.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;
2) jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.

TAK
Przebudowa drogi gminnej Nr 103652B Kuznica-Czuprynowo — kwota dofinansowania 1 141 884,00 zt

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do klienta Wianta

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Parfistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacq nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartos$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 3806 012,00
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazar z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartosc¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 109101200
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN): !
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zzrédet (w tys. PLN): §

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta
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Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Parnstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

1 |- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Czy Zamawiajacy udzielat wsparcia, pozyczek, poreczen i gwarancji podmiotom powigzanym, jesli tak komu, w jakiej wysokosci
i jaki jest termin sptaty?

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedi klienta

NIE

Ponad 412 tys. zt to naleznosci od dtuznikow
wobec funduszu alimentacyjnego (jest to
cze$¢ jaka moze uzyskac gmina) pozostate

Prosimy o wyjasnienie czego dotyczg naleznosci wymagalne wykazane w sprawozdaniu naleznosci to przede wszystkim zalegtosci w

1 |RB-N wg stanu na 30-06-2017r.w wysokosci 1.326,4TPLN oraz jakie dziatania podejmuje podatku od nieruchomosci oraz tgcznym

Gmina w celu ich odzyskania. zobowigzaniu pienieznym. Jednostki gminy

prowadzg dziatania upominawcze wobec

swoich dtuznikéw, wystawiane s3 tytuty
wykonawcze.

Powyisze zobowigzania wystepuje w ZGKIM w
Prosimy o wyjasnienie, jakich ptatnosci dotyczg zobowigzania wymagalne w kwocie 129,09TPLN | Kuznicy, zobowigzania wobec pracownikéw
wg stanu na 30-06-2017r. oraz kiedy zostang uregulowane. zostaly sptacone pozostate powinny byé
sukcesywnie regulowane.

Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn wzrostu wartosci wydatkdw ogdtem i wydatkdw biezgcych planowanych do uzyskania w
roku 2017 w stosunku do wykonanych za 2016r.

Przy ustalaniu planu wydatkéw stosuje sie zasade wyzszych zatozeri tak aby zabezpieczy¢ $rodki na mogace wystapic¢ nieprzewidziane wydatki w
trakcie ich realizacji. Plan wydatkéw biezacych na zakoriczenie Il kw. 2017 roku jest tylko o niespetna 100 tys. zt wyzszy niz plan na koniec 2016
roku. Wydatki biezace na koniec 2016 roku zostaty wykonane na kwote okoto 1 min. 100 tys. zt nizszg niz zatozenia planu. W roku 2016
$wiadczenia z programu 500 + zaplanowane byly na kwote o ponad 560 tys. zt mniejszg niz w roku 2017. Majac powyisze na uwadze nalezy
stwierdzi€ iz gmina zaplanowata i zamierza zrealizowa¢ w roku 2017 nizsze wtasne wydatki biezgce niz w roku 2016.

Jednoczesnie plan wydatkéw majatkowych na Il kwartat 2017 roku zaktada zrealizowanie inwestycji na kwote ponad 3 min 972 tys. Zt. Plan na
2016 rok zaktadat inwestycje na poziomie 2 min 378 tys. zt, zrealizowany zostat w kwocie 2 min 63 tys. zt,.

W zwigzku z mozliwoscig dopuszczenia udzielenia kredytu ze srodkdw linii EBI, prosimy o wskazanie nastepujgcych informacji:

Nazwe przedsiewziecia: Przebudowa drogi gminnej Nr 103652B Kuznica-Czuprynowo

a) przewidywang date rozpoczecia i zakoriczenia:30.01.2017.- 09.10.2017

b) informacje czy Zamawiajacy ma mozliwos¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane beda w kwotach netto
czy brutto): NIE, koszty rozliczane bedg w kwotach brutto

c) catkowity koszt inwestycji brutto i netto: 1 800 585,25

d) Zrédta finansowania przedsiewziecia, w podziale na:

— Srodki wiasne: 6 247,25
Kredyt:652 454,00
----- Dotacja UE: 1 141 884,00 w tym 1 091 012,00 pozyczka na wyprzedajgce finansowanie
~ Inne (jakie?):
e) Informacje, czy w ramach przedsiewziecia planowany jest zakup uzywanych $rodkéw trwatych, jedli tak w jakiej kwocie?
(tak/nie):NIE

f) Informacje, czy dla przedsiewziecia konieczne jest sporzadzenie analizy oddziatywania na srodowisko. Jedli analiza jest konieczna,
jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko? (tak/nie):NIE
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g) Liczbe 0séb zatrudnionych przez Zamawiajacego? 32

W zwigzku z mozliwoscig dopuszczenia udzielenia kredytu ze érodkéw linii EBI, prosimy o wskazanie nastepujacych informaciji:
Nazwg przedsigwzigcia: zakup Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Kuznica

a) przewidywana date rozpoczecia i zakoriczenia: 15.X11.2017

b) informacje czy Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane beda w kwotach netto
czy brutto): NIE, koszty rozliczane beda w kwotach brutto

c) catkowity koszt inwestycji brutto i netto: 867 500,00 zt (zakupu dokonuje OSP Kuznica, ktéra otrzymata na w/w cel dofinansowanie
w wysokosci 300 tys. Zt, Gmina przekazuje dotacje celowa dla OSP na kwote 567 500 zt

d) Zrédta finansowania przedsiewziecia, w podziale na:

—  Srodki wtasne:

— Kredyt: 525 500,00

— Dotacja UE:0

— Inne (jakie?):dotacja z Powiatu Sokdlskiego 30 000,00 zt, darowizna Lasy Paristwowe 12 000 zt

e) Informacje, czy w ramach przedsiewziecia planowany jest zakup uzywanych $rodkéw trwatych, jesli tak w jakiej kwocie? (tak/nie):
NIE

f) Informacje, czy dla przedsigwzigcia konieczne jest sporzadzenie analizy oddziatywania na srodowisko. Jesli analiza jest konieczna,
jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko? (tak/nie):NIE

g) Liczbe o0séb zatrudnionych przez Zamawiajacego? 32
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W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Prosimy o przedtozenie opinii RIO z wykonania budzetu za | pétrocze 2017

W CHWILI OBECNEJ NIE POSIADAMY JESZCZE WYMAGANEJ OPINIII RIO

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnoéé ze
stanem faktycznym i prawnym potwierdzam wtasnorecznym podpisem

Pawet Miktasz — Wéjt Gminy KuZnica data (2017-09-26)

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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